l’unità immobiliare conforme allo stato dei luoghi occorre procedere alla redazione di una CILA 
(Comunicazione Inizio Lavori Asseverata) in sanatoria i cui costi possono essere quantificati in 
complessivi € 1.800,00 (spese tecniche, diritti di segreteria e oblazione). 

Disponibilità del bene: occupato. 

Prezzo base: € 113.350,00 (€ centotredicimilatrecentocinquanta/00)  

Offerta minima: € 85.012,50 (€ ottantacinquemiladodici/50), pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (€ duemila/50) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento 
di importi con decimali. 

LOTTO N°2